Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

22.02.2022 г.                                          № 93                                 г. Новочеркасск

О назначении ответственных лиц

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 03.09.2029 г. № 467 «Об утверждении целевой модели развития

региональной системы дополнительного образования детей», Постановлением

Правительства Ростовской области от 08.12.2020г. № 289 «О мероприятиях по

формированию современных управленческих решений и организационно-

экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в

Ростовской области в рамка Федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», постановления Администрации города

Новочеркасска от 22.02.2023 № 315 «Об утверждении Положения

муниципальном опорном центре дополнительного образования детей города

Новочеркасска» (далее МОЦ).

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить:

1.1.  ответственным за реализацию мероприятий по формированию

современных управленческих решений и организационно-экономических

механизмов в системе дополнительного образования детей Струкову Э.В.,

начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования;

1.2.  руководителем муниципального опорного центра дополнительного

образования детей директора МАУ ДО «ЦВД «Эстетика» Цивилеву И.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Салтыкова Е.Л.